MYHULUWNANBbHOE

MNopnuncaxo undposon

noanucbio: MYHULMMAJIbHOE

AOUIKOJbHOE JOLIKOSMbHOE
OBPA3OBATEJIbHOE  OBPA3OBATENBHOE
YYPEXOEHWE YUPEXIEHVE "AETCKNM CALL Ne

"IETCKUM CAL N2 23" [1a

Pe>XUMHble MOMEHTHI

Mpuém peteit
MHp. paboTa

YTpeHHAs
r’MMHacTuKa

3aBTpak
YTPeHHUR Kpyr

Nrpbl, 3aHATUA

BTopoii 3aBTpak
Mporynka

BacceiH

Ooben
[ HeBHON COH
MocTeneHHbIN
nogbem,

npodunakTuyeckme

(hU3KYNbTYPHO-
03[,0pOBUTENbHbIE

npouenypbl

MongHuk

Koppurupytowas
rMMHacTmKa

OpraHusoBaHHas
o6pasoBaTenbHas
CAENbHOCTb, Urpbl
YXWUH
BeuepHuin kpyr
MoaroTtoBKa K
porynke, nNporynka,
yXo[ fetel [oMoOiW

23

Ta: 2022.09.01 11:40:04 +03'00'

Pexxum gHA Ha 2022 - 2023 yuebHbIi rog,

y/\*

3aseaytowmii MAOY «Oetckuii cag[OLLL :

M&Yo

pynnbl
Ne 1 Ne2 Ne3 Ne 4 Ne 5 No 6 Ne 7 T a
paHHWA paHHui noAroToBMTENbHAA cTapuwas cpepHan mnaguas cTapwas
C 7.00 go 8.00
8.00 8.00 8.10 8.00 8.00 8.00 8.00
rpynna rpynna ynuua ynuuya MYy3. 3an rpynna ynuua
8.10 8.10 8.30 8.25 8.20 8.15 8.25
- - 8.00 8.40-9.00 8.40-9.00 8.40-9.00 8.40-9.00
8.50-9.00-9.10 8.50-9.00-9.10 9.00-11.10 9.00-10.30 9.00-10.10 9.00-10.00 9.00-10.30
9.10 9.10 10.30 10.30 10.15 10.00 10.30
9.20-11.10 9.20-11.00 11.10- 12.30 10.45 -12.20 10.20- 12.10 10.10-11.45 10.45 -12.20
no no no no
pacnucaHuio pacnucaHuio pacnucaHuio pacnucaHuo
11.40 11.30 13.10 13:00 12.40 12.20 13:00
12.00- 15.00 12.00-15.00 13.30-15.00 13.20-15.00 13.00-15.00 12.40-15.00 13.20-15.00
15.00-15.10 15.00-15.10 15.00-15.30 15.00-15.30 15.00-15.30 15.00-15.20 15.00-15.30
15.15 15.15 15.30 15.30 15.25 15.20 15.30
no pacnucaHunio no no
pacnucaHuio pacnucaHuio
15.20-15.30- 15.20-15.30- 15.40-16.10 15.40-16.00 15.30-15.55 15.30-15.55 15.40-16.00
15.40 15.40
15.55 15.50 16.30 16.25 16.20 16.00 16.25
16.10 16.00 15.55 16.20 16.00
16.30- 19.00 16.30- 19.00 16.50-19.00 16.50-19.00 16.40-19.00 16.40-19.00 16.50-19.00

A7080/

YTBepxaao:

Nn/A.P. NekwinHa/

+ /LW

rén"Has

8.20
ynnua

8.30
8.00
9.00-11.10

10.30
11.10- 12.30
no
pacnucaHuio
13.10
13.30-15.00

15.00-15.30

15.30

no pacnuncaHuMio

15.40-16.10

16.30
16.10
16.50-19.00

Ne 10
cpeaHsan

8.00
cnopT, 3an

8.20
8.40-9.00
9.00-10.10

10.15
10.20- 12.10
no
pacnucaHuto
12.40
13.00-15.00

15.00-15.30

15.25

15.30-15.55

16.20
15.55
16.40-19.00
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